
Lesignano 03 10 21 Mini 65 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 122 GIOVANELLI M.14:26.668
Tempo gara

1 2:02.650 12:51:35.351

2 2:02.855 12:53:38.206

3 2:03.162 12:55:41.368

4 2:04.083 12:57:45.451

5 2:03.588 12:59:49.039

6 2:03.160 13:01:52.199

7 2:01.871 13:03:54.070

 Po. 2 - # 6 GEMINIANI L. + 45.546
Diff. Primo

1 2:06.443 12:51:38.128

2 2:08.846 12:53:46.974

3 2:10.728 12:55:57.702

4 2:11.561 12:58:09.263

5 2:10.769 13:00:20.032

6 2:09.570 13:02:29.602

7 2:10.014 13:04:39.616

 Po. 3 - # 27 MANFREDOTTI P. + 50.621
Diff. Primo

1 2:12.049 12:51:44.130

2 2:10.264 12:53:54.394

3 2:09.540 12:56:03.934

4 2:11.423 12:58:15.357

5 2:10.576 13:00:25.933

6 2:09.435 13:02:35.368

7 2:09.323 13:04:44.691

 Po. 4 - # 221 PAGLIARO V. + 54.296
Diff. Primo

1 2:12.919 12:51:45.732

2 2:10.033 12:53:55.765

3 2:10.021 12:56:05.786

4 2:11.286 12:58:17.072

5 2:10.061 13:00:27.133

6 2:10.427 13:02:37.560

7 2:10.806 13:04:48.366

 Po. 5 - # 18 GALEOTTI F. + 55.016
Diff. Primo

1 2:14.001 12:51:47.068

2 2:09.621 12:53:56.689

3 2:09.603 12:56:06.292

4 2:11.129 12:58:17.421

5 2:11.440 13:00:28.861

6 2:09.705 13:02:38.566

7 2:10.520 13:04:49.086

 Po. 6 - # 55 TURRINI E. + 1:59.947
Diff. Primo

1 2:55.845 12:52:27.993

2 2:12.856 12:54:40.849

3 2:13.970 12:56:54.819

4 2:12.490 12:59:07.309

5 2:13.809 13:01:21.118

6 2:16.015 13:03:37.133

7 2:16.884 13:05:54.017

 Po. 7 - # 7 PEROTTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.640 12:52:02.769

2 2:26.050 12:54:28.819

3 2:25.447 12:56:54.266

4 2:18.426 12:59:12.692

5 2:22.500 13:01:35.192

6 2:24.052 13:03:59.244

 Po. 8 - # 101 CASAMENTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.334 12:52:01.575

2 2:25.803 12:54:27.378

3 2:27.005 12:56:54.383

4 2:24.187 12:59:18.570

5 2:28.943 13:01:47.513

6 2:37.694 13:04:25.207

 Po. 9 - # 28 CAMPODUNI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 4:24.626 12:53:56.851

2 2:10.741 12:56:07.592

3 2:10.773 12:58:18.365

4 2:09.481 13:00:27.846

5 2:08.755 13:02:36.601

6 2:08.858 13:04:45.459

 Po. 10 - # 61 CAPRA B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.389 12:52:10.188

2 2:30.107 12:54:40.295

3 2:32.967 12:57:13.262

4 2:32.873 12:59:46.135

5 2:36.706 13:02:22.841

6 2:36.528 13:04:59.369

Fastest lap: 2:01.871 
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